ПОПРАВКА к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/70-8 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О комитетах (комиссиях) Верховного Совета Республики Хакасия»

Статья, абзац проекта закона	Автор поправки	Текст законо- проекта	Содержание поправки	Текст законопроекта с учетом поправки	Реше- ние коми- тета ВС РХ
1 '	Депутат ВС РХ Елистратова Г.Н.	4) в статье 18: а) дополнить пунктом 2 ¹ следующего содержания: «2 ¹) разрабатывает проекты постановлений Верховного Совета Республики Хакасия о внесении изменений в Регламент Верховного Совета Республики Хакасия и готовит соответствующие заключения по ним;»;	Изложить в следующей редакции: «4) в статье 18: а) дополнить пунктами $2^1 - 2^2$ следующего содержания: « 2^1) разрабатывает проекты постановлений Верховного Совета Республики Хакасия о внесении изменений в Регламент Верховного Совета Республики Хакасия; 2^2) осуществляет предварительное рассмотрение представленных субъектами права законодательной инициативы в соответствии с Конституцией Республики Хакасия на рассмотрение Верховного Совета Республики Хакасия проектов постановлений Верховного Совета Республики Хакасия о внесении изменений в Регламент Верховного Совета Республики Хакасия и готовит соответствующие заключения.»;».	4) в статье 18: а) дополнить пунктами $2^1 - 2^2$ следующего содержания: « 2^1) разрабатывает проекты постановлений Верховного Совета Республики Хакасия о внесении изменений в Регламент Верховного Совета Республики Хакасия; 2^2) осуществляет предварительное рассмотрение представленных субъектами права законодательной инициативы в соответствии с Конституцией Республики Хакасия, на рассмотрение Верховного Совета Республики Хакасия проектов постановлений Верховного Совета Республики Хакасия о внесении изменений в Регламент Верховного Совета Республики Хакасия и готовит соответствующие заключения.»;	При-

1. Cruement